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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokale for produktion
og tapning af inddampet muslingejuice, lokale for opbevaring
af emballeret inddampet og spraytørret muslingejuice, samt
indfryser og frostlager for konksnegle.
Medarbejder har redegjort for produktions flow ved
fremstillingen af inddampet muslingejuice herunder parametre
der registreres i forhold til temperaturen på produktet inden
tapning, der er et kritisk kontrolpunkt. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret registreringen for manuel temperaturaflæsning af
frostlager for opbevaring af frosne konk snegle, perioden maj -
juni 2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har en dækkende skriftlig
tilbagetrækningsprocedure, samt dokumentation for seneste
afprøvning af proceduren der er testet den 17. marts 2023.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale for inddampning af muslingejuice og
opbevaring af emballeret inddampet muslingejuice.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionslokale og lager for emballeret inddampet
muslingejuice, samt frostlager for opbevaring af frosne konk
snegle.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for inddampning
af muslingejuice, hvor temperatur og holdetid for inddampet
muslingejuice er udpeget som kritisk kontrolpunkt. Kontrolleret
registreringen for 14. juni 2023.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Produktion af inddampet muslingejuice, der kan
spores til en dagsproduktion, samt kontrolleret, at der for
indfrosne konk snegle er sporbarhedsdokumentation tilbage til
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området, hvor sneglene er fisket, tidspunkt og mængder. Ingen anmærkninger.


